Iam vero rationibus aerarii scholastici consulendum. Itaque huius descriptionis finem faciam, si pauca enotavero, quae addi aut corrigi velim. Et in priori quidem meletem. particula p. 3 lin. 6 adde XIV. 220, XX. 408. p. 4 lin. 6. post voc. accusativo deest personae; quod me monuit, qua est humanitate, Vir Summus, Boeckhii. p. 7 l. 22 adde: Vid. omnino Koechly ad Quint. XII. 456 p. 9 lin. 11 post verba Tryph. v. 19 adde: et Koechly ad Q. Smyrn. II. 430. In hac autem part. p. 2 lin. 12. pro ἀκαξ λεγ. lege ἀκαξ ἰεργμ. p. 4 lin. 30. post vocem βλεφάρων adde inquit. p. 1 lin. 15 pro Aetnaeus leg. Aetnaeus p. 2 lin. 1 pro φλόξ leg. φλόξ. Ceteros eiusmodi operarum errores indicare et corrigere nunc quidem supersedeo, sperans, veniam eorum mihi non futuram.